
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХІІІ сесія VІ скликання) 
 

23 серпня 2013 року    м. Кривий Ріг                                 № 243165  

 

 

   Про внесення змін у додаток до  

рішення районної у місті ради  

від 10 грудня 2010 року № 8  
 

З метою удосконалення процесу прийняття управлінських рішень  район-

ною у місті радою, керуючись рішенням Криворізької міської ради від   30 бе-

резня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» районна у місті ради ВИРІШИЛА:  

 

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 10 грудня 

2010 року № 8 «Про затвердження Регламенту Саксаганської районної у місті 

ради» зі змінами, доповнивши текст абзацу десятого пункту 7 статті 29 «- за-

ступник голови районної у місті ради узгоджує проект рішення в цілому» сло-

вами «а у разі його відсутності – голова постійної комісії з питань регламенту, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики». 

 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з      

питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

(Старовойт В. В.), та заступника голови районної у місті ради Красножо-         

на Ю. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

Проект 


